# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 23go Lutego 1866 r. | № 43. | Lat 45. | Dnia 11 (23) Lutego 1866 r.

**Piątek.**

Rano zimna st. 13, w poł. z. st. 7. Wschód Słońca g. 7 m. 2
Wysok. wody st. 3 c. 10, (ubywa). Zachód " 5 " 26

Jutro, Ś-go Macieja Apostoła.

— W Kościele PP. Sakramentek, odprawiać się będzie w dniu jutrzejszym, jako też i w każdą Sobotę o godz.

— Z upoważnienia Dyrektora Głównego, p. o. Dyrektora Wydziału, *Dąbrowski*. — Za Dyrektora Kancellarji, *A. Kuhnke*. (Dz: W.)

— *Komora Celna Sosnowiec*, niniejszem obwieszcza, że w dniu 22 Lutego (6 Marca) 1866 r., w gmachu jej (na Stacji Drogi Żelaznej Sosnowice), sprzedawane będą przez publiczną licytację, różne konfiskowane towary, w ogóle na rs. 500 oszacowane, a mianowicie: łokciowe, żelazne, skórzane i inne drobne. (D. W.)

i r., ciepłe pożywienie dla 300 osób dziennie, przy tutejszych Salach Ochrony, a mianowicie: w Ochronie Iej w gmachu po-Dominikańskim; w Ochronie IIIej przy ulicy Pańskiej pod Nrem 1227; w Ochronie IVEj przy ulicy Czerniakowskiej pod Nrem 2993; w Ochronie VIej przy ulicy Browarnej pod Nrem 2721; w Ochronie VIIej na Pradze pod Nrem 280/1; w Ochronie XIIIej przy ulicy Dzielnej pod Nrem 2358, w każdej dla osób 50. — Warszawa, dnia 8 (20) Lutego 1866 r. — Prezes Administracji Ogólnej, A. Preyss. — Członek, Sekretarz Towarzystwa, K. Dąbrowski. (D. W.)

— *Zarząd Instytutu Muzycznego Warszawskiego*.